31 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO

ul. Silniki 1, 61 — 325 Poznan

Poznan, dnia 06 lipca 2021r.

ZMIANA TRESCI SWZ

dotyezy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,, DOSTAWE ARTYKUELOW
SPORTOWYCH”, Nr Sprawy: ZP 24/VI/21

Zamawiajacy informuje, ze w dniach 01-02.07.2021r. wykonawca zwrdcit si¢ z wnioskiem
o wyjasnienie zapisow SWZ o nastgpujacej tresci:

Pytanie 1 - Zadanie 2 pozycja 43

Buty Damskie maja inng wagg niz buty meskie, a te same buty w wersji meskiej i damskiej sg w
pozycjach 42 i 43. Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na wage butow w pozycji 43 na 221 gram?
ODPOWIEDZ:

W zadaniu nr 2, pozycja 43 zamawiajacy zmienia dopuszczalng wage obuwia i okresla
wymagang wage w przedziale 210 - 290 gram.

Pytanie 2 - Zadanie nr 3 produkt 14 oraz 15

Z opisu przedmiotu zaméwienia wynika Zze zamawiajacy chce w tych pozycjach sprzgt od firmy
Marbo z linii Proffesional. Na ten moment czas realizacji zamdwienia na w/w maszyny to 61 dni :
https://www.marbo-sport.pl/product-pol-26768-Maszyna-2-w-1-wyciag-gorny-i-dolny-MP-U211-
Marbo-Sport.html

W SIWZ zamawiajgcy oczekuje realizacji zaméwienia w 30 dni co jest niemozliwe, zwracam si¢ z
prosbg o zmiane specyfikacji SIWZ w zakresie terminu realizacji zamowienia na 65 dni lub zmiang
opisu przedmiotu zamoéwienia tak aby mozna bylo zaproponowa¢ inny sprzet.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy zmienia termin realizacji dla pozycji 14 i 15 w zadaniu nr 3 na 65 dni od dnia
podpisania umowy. Termin realizacji dla pozostalych pozycji pozostaje bez zmian.

Pytanie 3 - zadanie nr 3 pozycja 45 Odwaznik Kettlebell

Zamawiajacy jako jednostke miary podaje KPL. Jak zamawiajacy rozumie komplet w tej pozycji ?
Czy zamawiajacy chce otrzymac 7 hantli od 6 do 24 kg o lacznej wadze 96 kg , czy zamawiajacy chce
otrzymac 7 kompletéw hantli od 6 do 24 kg o tacznej wadze 672 kg ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy chce otrzyma¢é 7 hantli od 6 do 24 kg o Iacznej wadze 96 kg. Jednoczesnie zmienia
jednostke miary na sztuki.

Pytanie 4 - zadanie nr 3 pozycja 71

Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem FIK ? Czy chodzi o certyfikat FIG ? Jezeli tak to Kotka
olimpijskie ktore spelniajg reszte parametéw tj Kotka Olimpijskie Bushido nie posiadaja certyfikatu
FIG.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy usuwa zapis dotyczacy certyfikatu FIG.

Na podst. art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zamawiajacy zmienil tre§¢ SWZ w zakresie Formularzy
cenowych oraz Formularza ofertowego (poprawione i obowigzujace formularze stanowiag zatacznik do
niniejszego pisma) oraz terminu dostawy dla poz. 14 i 15 zadania nr 3.



Z ww. powodu Ogloszeniem o zmianie ogloszenia nr 2021/BZP 00101474/01 z dnia 01.07.2021r.
zamawiajacy przedhuzy! termin skladania i otwarcia ofert:

Skladanie ofert: do dnia 08.07.2021r. godz. 11:00

Termin otwarcie ofert: 08.07.2021r. godz. 11:05

Termin zwigzania oferta: 06.08.2021r.

wyk. Malgorzata Treumann (261 547 069)
05 lipca 202 1r.
Teczka 2612 B5



